様式第７号（第６条関係）

	米子市弓浜コミュニティー広場使用料還付申請書
年　　月　　日
米子市長　伊木隆司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

　次のとおり、米子市弓浜コミュニティー広場の使用料の還付を申請します。

	使用の目的
（行事の名称）

	使用する日時
	　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分から
　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分まで

	還付を申請

する理由

	決定欄
	（還付決定理由）
	既納使用料
	円

	還　付　額
	円

	差引使用料
	円

	還付年月日
	年　月　日

（注）申請者が氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。（申請者が法人である場合を除く。）
PAGE